

F-01

**Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym
oraz działalności inwestycyjnej za okres od początku roku do końca września 2007 r.**

Dział 1. Rachunek zysków i strat (w zł)

Wyszczególnienie		Kwota w zł
0		1
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi (w.02+04+05+06)	1	17 285 340,30
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2	17 214 007,77
w tym sprzedaż na eksport	3	-
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+ lub -)	4	48 902,60
Koszt wytworzenia produktów a własne potrzeby	5	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6	22 429,93
w tym sprzedaż na eksport	7	-
B. Koszty działalności operacyjnej (w.09+10+12+14+16+18+20+22)	8	17 311 162,69
z tego	amortyzacja	9 655 569,32
	zużycie materiałów i energii	10 3 182 371,68
	w tym energii	11 512 848,01
	usługi obce	12 4 069 985,95
	w tym zakupione w celu odsprzedaży (podwykonawstwo)	13
	podatki i opłaty	14 163 581,27
	w tym podatek akcyzowy	15 -
	wynagrodzenia	1 7 583 921,53
	w tym ze stosunku pracy	17 7 457 049,19
	ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	18 1 534 489,46
	w tym składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	19 1 433 399,99
	pozostałe koszty rodzajowe	20 116 441,32
	w tym podróże służbowe	21 35 887,95
	wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 4 802,16
C ₁ . Zysk ze sprzedaży (w.01-08)>0		23
C ₂ . Strata ze sprzedaży (01-08)<0		24 - 25 822,39
D. Pozostałe przychody operacyjne (w. 26+27+29)	25	730 011,71
z tego	zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	26
	dotacje-refundacja	27 503 962,83
	w tym dotacje do wyrobów i usług	28
	inne przychody operacyjne	29 226 048,88
E. Pozostałe koszty operacyjne (w.31+32+33)	30	466 229,34
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	31	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	32	-
Inne koszty operacyjne	33	466 229,34
F ₁ . Zysk na działalności operacyjnej (w. 01-08+25-30)>0	34	237 959,98
F ₂ . Strata na działalności operacyjnej (w. 01-08+05-30)<0	35	
G. Przychody finansowe (w. 37+38+39+40+41)	36	42 383,75
z tego	dywidendy i udziały w zysku	37 -
	odsetki	38 42 383,75
	zesk ze zbycia inwestycji	39 -
	aktualizacja wartości inwestycyjnych	40 -
	inne	41 -

Wyszczególnienie		Kwota w zł
0		1
H. Koszty finansowe (w. 43+44+45+46)	42	38 362,47
z tego	odsetki	43 37 225,47
	strata ze zbycia	44 -
	aktualizacja wartości inwestycji	45 -
	inne	46 1 137,00
I ₁ . Zysk na działalności gospodarczej (w. 01-08+25+30+36-42)>0		47 241 981,26
I ₂ . Strata na działalności gospodarczej (w. 01-08+25-30+36-42)<0		48
J ₁ . Zyski nadzwyczajne	49	210 881,55
J ₂ . Straty nadzwyczajne	50	59 692,01
K ₁ . Zysk brutto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50)>0		51 393 170,80
K ₂ . Strata brutto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50)<0		52
L. Podatek dochodowy	53	-
z tego	część bieżąca	54 -
	część odroczone	55 -
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie)	56	-
N ₁ . Zysk netto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50-53-56)>0		57 393 170,80
N ₂ . Strata netto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50-53-56)<0		58

Dane uzupełniające (w tys. zł.)

-

Wyszczególnienie		Kwota w zł
0		1
Przychody ze sprzedaży traktowane jako eksport, opodatkowane stawką VAT 0%	59	-
Przychody ze sprzedaży, opodatkowane stawką VAT 22%	60	172 281,23
Przychody ze sprzedaży opodatkowane stawką VAT 7%	61	417 785,26
Przychody ze sprzedaży opodatkowane innymi stawkami w tym sprzedaż w kraju ze stawką VAT 0%	62	
Przychody ze sprzedaży zwolnione od podatku VAT	63	17 000 971,21
Wartość zakupów z importu ogółem (zgodnie z dokumentami SAD)	64	-
z tego	import surowców, materiałów i półfabrykatów na cele produkcyjne	65 -
	import towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży	66 -
Z wiersza 08 dz. 1 przypada na składki z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych	67	-
Przeciętne zatrudnienie w etatach	68	331,70
Liczba pracujących w osobach	69	347,00